
Zarządzenie nr 35/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia założeń w celu opracowania sprawozdania z 

działalności badawczej i rozwojowej 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) w zw. z art. 30 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce 

publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 773), w celu prawidłowego i efektywnego przygotowania 

sprawozdania PNT-01 o działalności badawczej i rozwojowej (B+R) w sektorze szkolnictwa wyższego 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 127/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 7 lipca 

2022 r. w sprawie przyjęcia założeń w celu opracowania sprawozdania z działalności badawczej  

i rozwojowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2: 

a. pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) Nauczycieli akademickich z grupy badawczej, badawczo-dydaktycznej oraz 

dydaktycznej na stanowiskach: 

a) Profesora,  

b) Profesora uczelni,  

c) Profesora wizytującego, 

d) Adiunkta, 

e) Asystenta, 

f) Starszego wykładowcy, 

g) Wykładowcy, 

h) Instruktora, 

i) Lektora,”, 

b. w pkt 3 lit. o kropkę zastępuje się przecinkiem, 

c. w pkt 3 po lit. o dodaje się: 

„p) Centrum Jakości Nauki i Ewaluacji, 

r) Centrum Innowacji, 



s) Dział Zarządzania Dokumentacją, 

t) Dział Bibliografii i Bibliometrii.”, 

2) w § 2 ust. 1: 

a. pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

 „1) Grupa badawcza:  

a) asystent – 100%, 

b) adiunkt – 100%, 

c) profesor wizytujący – 100%, 

d) profesor uczelni/profesor – 100%,”, 

b. po pkt 2 dodaje się pkt 3 w następującym brzmieniu: 

 „3) Grupa dydaktyczna: 

a) asystent, wykładowca, starszy wykładowca, instruktor, lektor – 10%, 

b) adiunkt – 20%, 

c) profesor uczelni/profesor – 30%.”, 

3) w § 2 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

            „1) pracownicy naukowo – techniczni – 100%,”, 

4) w § 3: 

a. pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

          „6) Dział Budżetowania i Kosztów – 90%,”, 

b. pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

         „8) Biuro Szkoły Doktorskiej – 100%,”, 

c. pkt 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

          „11) Dział Finansowo- Księgowy (z wyłączeniem Sekcji Finansów) – 20%,”, 

d. po pkt 11 dodaje się pkt 11a o następującym brzmieniu: 

            „11a) Sekcja Finansów – 50%,”, 

e. pkt 13 otrzymuje następujące brzmienie: 

         „13) Dział Współpracy Międzynarodowej – 50%,”, 

f. w pkt 15 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

g. po pkt 15 dodaje się punkty w następującym brzmieniu:  

           „16) Centrum Jakości Nauki i Ewaluacji – 100%, 

            17) Centrum Innowacji – 100%, 

            18) Dział Zarządzania Dokumentacją – 40%, 

            19) Dział Bibliografii i Bibliometrii – 80%.” . 



 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 
                                                Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 

 


